

Suomelle kuusi mitalia nuorten ammattitaidon MM-kilpailusta

Jyväskyläläinen Tytti Hongisto on maailman paras muodin ja vaatetuksen osaaja

Ammattitaidon maailmanmestaruuskilpailut, WorldSkills Leipzig 2013, päättyi lauantaina 6.7. Saksan Leipzigissa ja palkinnot jaettiin tänään 7.7. kilpailujen päättäjäisissä. Suomen joukkue pääsi juhlistamaan yhtä kultaa, kahta hopeaa ja kolmea pronssia!

Jyväskyläläinen Tytti Hongisto voitti maailmanmestaruuden muoti ja vaatetus-lajissa. Hopealle ylsivät raaseporilainen Antrei Hartikainen huonekalupuuseppä-lajissa sekä helsinkiläinen Anna Blubaum lähihoitaja-lajissa. Pronssimitalin kanssa kotiin palaa kolme nuorta kilpailijaa: kuopiolainen Soila Korhonen, lentokonehuolto; muuramelainen Säde Tilsala, floristiikka sekä mikkiläinen Joonas Innanen, teräsrakennetyöt.

Suomen joukkueen paras kilpailija, Best of Nation, on 22-vuotias muoti ja vaatetus-lajin kultamitalisti Tytti Hongisto pisteillään 540.

Mitalisijojen lisäksi 19 suomalaiskilpailijaa saavutti diplomisijan eli ylittivät lajinsa keskiarvopistemäärän, joka on 500 pistettä. Kokonaisuudessaan tämä tarkoittaa sitä, että reilusti yli puolet Suomen joukkueesta oli keskiarvon paremmalla puolella – oman lajinsa maailman huippua!

-Meidän suomalaisten on syytä olla ylpeitä ammattitaitomaajoukkueestamme. Maajoukkueen saamat mitalit ja diplomisijat sekä koko maajoukkueen kokoamat yhteispisteet erittäin kovatasoisessa WorldSkills 2013-kilpailussa ovat osoitus siitä, että Suomen ammatillinen koulutus on maailmanlaajuisestikin tarkasteltuna huippuluokkaa. Täällä Leipzigissa kilpailijoiden nuorten ammatillista huippuosaamista, positiivista tekemisen meininkiä ja yhteen hiileen puhaltamista tarvitaan, jotta Suomi voi hallituksen tavoitteiden mukaisesti olla maailman osaavin kansa vuonna 2020, toteaa Skills Finlandin hallituksen puheenjohtaja, opetusneuvos Seija Rasku opetus- ja kulttuuriministeriöstä.

Yhteenveto tuloksista

Kultamitali:

Laji	Kilpailija	Kotipaikkakunta	Oppilaitos
Muoti ja vaatetus	Tytti Hongisto	Jyväskylä	Jyväskylän ammattiopisto

Hopeamitali:

Laji	Kilpailija/kilpailijat	Kotipaikkakunta	Oppilaitos
Huonekalupuuseppä	Antrei Hartikainen	Raasepori	Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä, Luksia Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä
Lähihoitaja	Anna Blubaum	Helsinki	Stadin ammattiopisto

Pronssimitali:

Laji	Kilpailija/kilpailijat	Kotipaikkakunta	Oppilaitos
Lentokonehuolto	Soila Korhonen	Kuopio	Savon ammatti- ja aikuisopisto
Floristiikka	Säde Tilsala	Muurame	Jämsän ammattiopisto
Teräsrakennetyöt	Joonas Innanen	Mikkeli	Etelä-Savon ammattiopisto

Diplomisijat:

Laji	Kilpailija/kilpailijat	Kotipaikkakunta	Oppilaitos
Mekatroniikka	Timo-Pekka Mutanen Joonas Väisänen	Joensuu Kajaani	Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Kainuun ammattiopisto
CNC-jyrsintä	Ville Lehtonen	Lieto	Turun ammatti-instituutti
Hitsaus	Ville-Pekka Virtanen	Kuopio	Savon ammatti- ja aikuisopisto
Painotekniikka	Pasi Kuusikko	Oulu	Jyväskylä ammattiopisto
Laatoitus	Santeri Vartia	Nurmijärvi	Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä - Keuda
Autokorinkorjaus	Joni Jussila	Vantaa	Oulun seudun ammattiopisto, Vantaan ammattiopisto
Verkkosivujen tuottaminen	Niko Gröhn	Kerava	Suomen liikemiesten kauppaopisto
Sähköasennus	Antti Heikura	Joensuu	Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Automaatioasennus	Ville Torvinen	Lohja	Luksia Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä
Muuraus	Toni Kettunen	Mäntsälä	Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä - Keuda
Maalaus ja tapetointi	Margarita Telegey	Jyväskylä	Turun ammattiopistosäätiö
Kultaseppä	Pirkka Sivonen	Kirkkonummi	Koulutuskeskus Salpaus
Hiusmuotoilu	Caroline Hermunen	Kouvola	Kouvolan seudun ammattiopisto
Kauneudenhoito	Anna-Kaisa Lehtonen	Kempele	Oulun seudun ammattiopisto
Kokki	Roni Toivari	Turku	Turun ammatti-instituutti
Ravintolapalvelu	Kia-Lisa Vartiainen	Siilinjärvi	Savon ammatti- ja aikuisopisto
Automaalaus	Raisa Holopainen	Helsinki	Stadin ammattiopisto
Tietokone ja verkot	Daniel Mononen	Vantaa	ICT-Academy-yhdistys ry
Graafinen suunnittelu	Pia Ropo	Tampere	AEL

WorldSkills Leipzig 2013:ssa kisattiin 46 lajissa, jotka edustavat laajasti ammatillisen koulutuksen aloja. Tapahtuma kokosi yhteen noin tuhat kilpailijaa 50 eri maasta ympäri maailmaa. Kilpailut kestivät neljä päivää. Ammattitaidon MM-kisat järjestettiin nyt 42. kerran.

Tiedoksi toimituksille

Kilpailijat matkustavat takaisin Suomeen maanantaina 8.7. ja lento Berliinistä on perillä Helsinki-Vantaan lentokentällä klo 18:10 Suomen aikaa. Puhelimitse kilpailijoita on mahdollista haastatella maanantaina noin klo 10-13.

Kilpailijoiden haastattelupyynnöt:

Viestintäpäällikkö Pauliina Juhola, pauliina.juhola@skillsfinland.fi, 050 4060665

Lisätietoja verkkosivuiltamme:

www.skillsfinland.fi/home/media

Kuvia kilpailijoista:

<http://skillsfinland3.1q.fi/kuvat/WorldSkills+Leipzig+2013/>

WorldSkills-kilpailuissa mitellään ammattitaidon maailmanmestaruuksista joka toinen vuosi. Tapahtuma järjestetään nyt jo 42. kerran; edelliset kisat pidettiin Lontoossa vuonna 2011, ja Leipzigin-kilpailujen jälkeen kohdataan São Paulossa 2015. Tapahtumassa Leipzigin messukeskuksessa vieraili 205 000 kävijää. Kilpailulajeja oli 46 ja kilpailijoita oli mukana tuhat 50 eri maasta.

WorldSkills Leipzig 2013 -kilpailut pidettiin 2.–7.7.2013 Saksan Leipzigissa. Kilpailun viralliset verkkosivut:

www.worldskillsleipzig2013.com

Skills Finland ry valmentaa ja lähettää maajoukkueensa kansainvälisiin WorldSkills-, EuroSkills- ja Abilympics-kilpailuihin ja järjestää vuosittain kansalliset Taitaja-, TaitajaPLUS- ja Taitaja9-ammattitaitokilpailut. Skills Finland kehittää myös huippuosaajien valmennusjärjestelmää, kouluttaa kilpailuasiantuntijoita sekä tuottaa ammattitaitokilpailuihin liittyvää tutkimusta, tiedotusta ja julkaisuja. Yhdistys on WorldSkills International -järjestön jäsen.

Skills Finlandin verkkosivut: www.skillsfinland.fi